
 

 

 

 

 
ST-FP0072 

 

ODŠŤAVŇOVAČ NA CITRUSY 

 

 

 

 

 

 

 
Dovozce do ČR 

SATURN HOME APPLIANCES s.r.o. 

Web: www.isaturn.cz 

 

http://www.isaturn.cz/


 2 

CZ 
 
Odšťavňovač na citrusy 
 
Vážený zákazníku! 
Blahopřejeme vám k zakoupení 
výrobku značky "Saturn". Jsme si 
jisti, že se náš přístroj stane 
nepostradatelnou a spolehlivou 
pomocí ve vaší domácnosti. 

Vyhněte se extrémním změnám 
teplot. Rychlá změna teploty (např. 
když je přístroj přesunut z teplot 
pod bodem mrazu do teplé 
místnosti) může způsobit 
kondenzaci uvnitř zařízení a tím 
poruchu, když se přístroj zapne. 
V těchto případech nechte přístroj 
při pokojové teplotě po dobu 
nejméně 1,5 hodiny a až pak jej 
zapněte. V případě, že byl přístroj v 
dodávce, ponechte jej v klidu 
alespoň 1,5 hodiny před uvedením 
do provozu. 

 
Před použitím tohoto výrobku, si 
přečtěte návod k použití. 
 
DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
 
1. Před zapojením přístroje se ujistěte, 

že napětí u vás doma odpovídá 
napětí vyznačeném na přístroji. 

2. Udržujte elektrické spotřebiče mimo 
dosah dětí. 

3. Děti by měly být pod dozorem, aby 
bylo zajištěno, že si nebudou se 
spotřebičem hrát. 

4. Přístroj byl navržen pro nepřetržité 
používání na max. 15 minut. 

5. Před použitím zkontrolujte, zda je 
přívodní kabel v pořádku. 

6. Chraňte přístroj proti vodě. 
7. Opravy lze provádět pouze v 

autorizovaném servisním zařízení. 
8. Napájecí kabel nesmí nikdy být 

umístěn v blízkosti horkých 
předmětů. 

9. Odpovědnost za škodu nelze uznat, 
pokud byla škoda způsobená 
neplněním pokynů v tomto návodu 
nebo jiným nesprávným používáním 
či špatným zacházením s výrobkem. 

10. Nikdy nepoužívejte tento přístroj, 
pokud má poškozenou přívodní 
šňůru nebo zástrčku, nebo pokud 
nepracuje správně. Pokud přístroj 
upadl na zem nebo do vody, nebo 
byl jinak poškozen, vraťte jej do 
servisního zařízení, kde ho 
zkontrolují a opraví. 

11. Tento výrobek je určen pouze pro 
použití v domácnosti. 

12. Odpojte přístroj před čištěním. 
13. Tento přístroj není určen pro použití 

osobami (včetně dětí) se sníženými 
fyzickými, smyslovými nebo 
duševními schopnostmi, nebo 
nedostatkem zkušeností a znalostí, 
pokud nejsou pod dohledem nebo 
jim nebyly poskytnuty instrukce 
týkající se použití tohoto přístroje 
osobou odpovědnou za jejich 
bezpečnost. 

14. Životnost - 2 roky 
 
 
POPIS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. Kryt  
2. Kužel 
3. Filtr 
4. Hnací hřídel 
5. Nádoba 
6. Podstava 
 
CHARAKTERISTICKÉ RYSY 
1. Automatický standardní/zpětný 

chod pro optimální odšťavnění 
2. Protiskluzová podstava 
3. Ergonomický design  
 
 
SESTAVENÍ 
Zařízení se skládá ze 3 prvků: 
 
1. Podstava  
2. Nádoba  
3. Odšťavňovací část 
 
Přečtěte si následující obecné 
pokyny k sestavení: 



 3 

Umístěte nádobu odšťavňovače na 
kužel, který se nachází na horní straně 
podstavy a umístěte odšťavňovací část 
dovnitř nádoby. Nyní je přístroj 
připraven k použití 
 
POUŽITÍ 
Přístroj nemá žádný spínač. Stlačením  
odšťavňovací části se stroj začne točit v 
proti směru hodinových ručiček, pak 
bude extrahovat šťávu, která poteče do 
nádoby odšťavňovače. Jakmile 
přestanete tlačit na odšťavňovací část, 
stroj se automaticky zastaví. Před 
vyjmutím nádoby je nutné sundat 
odšťavňovací část. 
 
Upozornění: Tento přístroj je určen 
pro použití v domácnosti, což 
znamená, že přístroj potřebuje 
pauzu každých 15 minut. 
 
ČIŠTĚNÍ A SKLADOVÁNÍ 
Otřete část motoru vlhkým hadříkem. 
Nikdy neponořujte podstavu do vody 
nebo pod tekoucí vodu. Odšťavňovací 
část a nádobu lze mýt ve vodě i v myčce 
na nádobí. 
 
TECHNICKÉ ÚDAJE 
Výkon:   40 W 
Jmenovité napětí: 220-240 V 
Jmenovitý proud:  0,2 A 
Jmenovitá frekvence:       50 Hz 
Kapacita:  1,2 L 
 
BALENÍ OBSAHUJE 
ODŠŤAVŇOVAČ NA CITRUSY 1 
NÁVOD K POUŽITÍ SE ZÁRUČNÍM 
LISTEM    1 
BALENÍ    1 
 
 
EKOLOGICKÁ LIKVIDACE 

Můžete pomoct chránit 
životní prostředí! 
Nezapomeňte dodržovat 
místní předpisy: předejte 
nefunkční elektrické zařízení 
do místa pro řádnou likvidaci 

odpadu.  
Výrobce si vyhrazuje právo změnit 
parametry a design výrobků. 
 


